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Anexa nr..2.11

Teathil Excelsior

Bugebil institutiilor publice finaxflate integral sau partial din venitufi prapth

pe anul 2020

millei
I Din cat

N
Cit lctmmrc Clasificaile Clasificaffe Total detnatc Trimestrul I Trimesthil U ThwtruI UI Trimesthil W

fimcdonala economica

SECHUNEA DE FUNCrIONARE + SECHUNEA DE nEZVOLThRE
1 Total Veniuni 12.595,00 3.158,00 3102,00 3087,00 3.148,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 12.595,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148,00
3 VENITURI PROPRII 001 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220.00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 870.00 220,00 220.00 210.00 220.00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI ST 00.14 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220,00

S ERV IC II
7 Venituri din prestafl de sen’icii si 33 870,00 220,00 220.00 210,00 220.00

alto activitati

8 Alto vcnituri din prestari do 33.50 870,00 220,00 220,00 210,00 220,00
servicii si alte activitati

9 Alto venifliri din prestañ do 33.50.00 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220,00
sen’icii si alto activitati

10 IV. SUBVENTI1 00.17 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00
ii SUB VENTII DE LA ALTE 00.18 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

12 Subvcntii do Ia alto administrafli 43 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00
13 Subventii pentru institutH publice 43.09 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00
14 Subventii pcntm institutii publice 43.09.00 I 1725.00 2.938,00 2.982,00 2,877,00 2.928,00
15 Total Cheltileli 12.595,00 0,00 3.158,00 3202,00 3.087,00 3.148,00
16 Cultum, recreere si religie 67 12.595,00 0,00 3.158,00 3.202,00 3087.00 3.148.00

Tcalrul IitccIsor- 020

1/7



. .

nih Iei

N
C mr

tcbug tare
Cit 1im’ rLthT Casificatie Cinificafie Total destinate Thmesthil I Trimesftul II Trimesthil UI Tñmestrul IV

fimetionala economica

17 Scnicii culmralc 67.03 12.595,00 0.00 3.158,00 3.202,00 3087.00 3.148,00
18 Institutli publice de speciacole si 67.03.04 12.595,00 0,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148,00concerte

19 TITLUL I CHELTUIELI IDE 67.03.04 10 6.950,00 0,00 1.718,00 1.811,00 1.689,00 1.732,00PERSONAL
20 Cheltuieli saladale in bawl 67.03.04 10.01 6.688,Qfl 0,00 1.679,00 1.663,00 1.652,00 1.694,00
21 Saladi de baza 67,03.04 10.01.01 5.551,00 0.00 1.380,00 1.380,00 1.380,00 1.411 .00
22 Spomfi pentru conditii de munca 67.03.04 10.01.05 757,00 0.00 192,00 192.00 181,00 192.00
23 AIte spornñ 67.03.04 10.01.06 48.00 0,00 15,00 11.00 11,00 11,00
24 Drepturi de delegare 67.03.04 10.01.13 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5.00
25 Alocatii pentru locuinte 67.03.04 10.01.16 12,00 0,00 6,00 2,00 2,00 2,00
26 lndemnizatii dehrana 67.03.04 10.01.17 300.00 0,00 81,00 73,00 73.00 73,00
27 Cheltuieli saladale in natura 67.03.04 10.02 111.00 0,00 0,00 111,00 0,00 0.00
28 Vouchere de vacanta 67.03.04 10.02.06 111,00 0.00 0.00 111,00 0.00 0.00
29 Contdbutii 67.03.04 10.03 151.00 0.00 39,00 37,00 37.00 38.00
30 Contributia asiguratoric pcntrn 67.03.04 10.03.07 151,00 0,00 39,00 37,00 37,00 38,00munca

31 TITLULII BUNURI SI 67.03.04 20 5.555,00 0,00 1.418,00 1.369,00 1.376,00 1.392,00SERVICII
32 Bunuri si servicii 67.03.04 20.01 2.607,00 0,00 671,00 642,00 643,00 651,00
33 Fumituri de birou 67.03.04 20.01.01 9,00 0,00 3,00 1,00 2,00 3,00
34 Materiale pentru curatenie 67.03.04 20.01.02 22,00 0,00 5,00 5,00 5,00 7,00
35 lncalñt. Iluminat si fodamotrica 67.03.04 20.01.03 72,00 0.00 36,00 12,00 12,00 12.00
36 Apa, canal si salubritate 67.03.04 20.01.04 10,00 0,00 3.00 2,00 2,00 3,00
37 Carburantj si lubriflanti 67.03.04 20.01.05 9.00 0.00 3,00 2,00 2,00 2,00
38 Posta, telecomunicaihi, radio, lv, 67.03.04 20.01.08 30,00 0,00 8,00 7,00 7,00 8,00Internet
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fimcüouala economica

39 Materiale Si prestari de SCrViCii Cu 67.03.04 20.01.09 95,00 0,00 23,00 23,00 23,00 26,00caracter functional
40 Alte bunuri si sen’icii pentru 67.03.04 20.01.30 2.360,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00intretinere si flinctionare
41 Repantii curente 67.03.04 20.02 100.00 0,00 25.00 25.00 25,00 25.00
42 Reparatii curente 67.03.04 20.02.00 100.00 0.00 25.00 25,00 25.00 25.00
43 Bunuñ de natum obiectelor de 6703.04 20.05 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00’inventar

44 Alte obiecte de inventar 67.03.04 20.05.30 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00
45 Deplasañ, dctasaH, transfenñ 67,03.04 20.06 2,00 0,00 6,00 -4,00 0,00 0,00
46 Deplasari inteme, detasari, 67.03.04 20.06.0 I 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00transferari

47 Deplnsari in strainatatc 67.03.04 20,06.02 1.00 0,00 5.00 4.00 0,00 0,00
48 Cani, publicatii si materiale 67.03.04 20.11 3,00 0,00 1,00 1.00 1,00 0,00documentare
49 Carti, publicatii Si materiale 67.03,04 20.1 1 .00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0.00documentare
50 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.00
SI Pregatire profesionala 67.03.04 20.13.00 1,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,00
52 Protectia muncH 67.03.04 20.14 36,00 0,00 9,00) 9,00 9.00 9,00
53 Protectia muncu 67.03.04 20.14.00 36,00 0.00 9,00 9.00 9.00 9,00
54 Atte chekuicli 67.03,04 20.30 2.786,00 0,00 701,00 691,00 693,00 701,00
55 Chiril 67.03.04 20,30,01 342,00 0,00 90,00 80,00 82,00 90,00
56 AIte cheltuieli cu bunuri si 67.03.04 20.30.30 2.444,00 0,00 611,00 611,00 611,00 611,00servicii
57 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 67,03.04 59 90.00 0.00 22,00 22.00 22.00 24.00
58 Isume alerente persoanclor cu 67.03.04 59.40 90,00 0,00 22,00 22,00 22,00 24,00jjrnndicap neincadrate
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59 Sume aferente persoanelor Cu 67.03.04 59.40.00 90,00 0,00 22,00 22,00 22,00 24,00handicap neincadrate
60 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit
61 Deficit 93.01 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
62 Total Veniwri SF 12.595,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148,00
63 TOTAL VENITURI 00.01 12.595,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148,00
64 VENITURI PROPRII 001 870.00 220,00 220,00 2 10,00 220,00
65 1. VENITUJU CURENTE 00.02 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220,00
66 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220,00
67 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 870,00 220,00 220.00 210,00 220,00j SERVICH
68 Venituri din prestari do set-vie Si 33 870,00 220,00 220.00 210,00 220,00alte activitati
69 ABe venituri din prestari de 33.50 870,00 220,00 220,00 210,00 220,00servicii Si alto activitati

70 Alto venituri din prestari do 33.50.00 870,00 220,00 220,00 2 10,00 220,00servicii Si aBe activitati

71 IV. SUBVENTII 00.17 I 1.725,00 2.938,00 2.982,00 2,877.00 2.928,00
72 SUBVENTII DELAALTE 00.18 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2,928.00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
73 Subventii do Ia alto administratii 43 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00
74 Subventii pen institutii publice 43.09 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00
75 Subvcntii pentm institutii publice 43.09.00 11.725,00 2.938,00 2.982,00 2.877,00 2.928,00
76 Total Chelflidi SF 12.595,00 0,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148,00

j7 Culttra. recreere si religie 67 12.595,00 0,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148,00
78 Servicii culturale 67.03 12.595,00 0,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3.148.00t
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flinctonala economica Sb r

79 lnstitutii publice do spectacole si 67.03.04 12.595,00 0,00 3.158,00 3.202,00 3.087,00 3,148.00concerto

80 TITLUL I CITELTUIELI DE 67.03.04 10 6.950,00 0,00 1.718,00 1.811,00 1689,00 1.732,00PERSONAL
81 Chelujieli salariale in bani 67.03.04 10.01 6688.00 0.00 1.679.fl 1.663,00 1.652,00 1694.00
82 SalaHi do ban 67.03.04 10.01.01 5.551,00 0.00 1.380,00 1.380.00 1.380,00 1.411,00
83 Sporuri pentru conditii do munca 67.03.04 10.01.05 757,00 0,00 192,00 192,00 181,00 192.00
84 Alto sporuñ 67.03.04 10.01.06 48,00 0,00 15,QQ 11,00 11,00 11.00
85 Drepturi do delegare 67.03.04 10.01.13 20.00 0,00 5,00 5,00 5.00 5.00
86 Alocatii penthi locuinte 67.03.04 10.01.16 12,00 0,00 6,00 2,00 2,00 2.00
87 Indemnizatli do brana 67.03.04 10.01.17 300,00 0,00 8LQ 73.00 73.00 73.00
88 Cheltuieli salañale in natum 67.03.04 10.02 1 11.00 0,00 0.00 I I 1,00 0.00 0.00
89 Vouchere do vacanta 67.03.04 10.02.06 111.00 0.00 0.00 111,00 0.00 0.00
90 Contñbutii 67.03.04 10.03 151.00 0,00 39,00 37.00 37.00 38.00
91 Contributia asiguratoric pentru 67.03.04 10.03.07 151,00 0,00 39,00 37,00 37,00 38,00munca
92 TITLUL 11 BUNURI St 67.03.04 20 5.555,00 0,00 1.418,00 1.369,00 1.376,00 1.392,00SERVICU
93 Runuñ si senicii 67,03.04 20.01 2.607,00 0.00 671,00 642.00 643.00 651.00
94 Furnimñ de birou 67.03.04 20.01.01 9.00 0,00 3,00 1,00 2,00 3,00
95 Mateflale pentru curatenie 67.03.04 20.0 1.02 22.00 0.00 5,00 5,00 5,00 7,00
96 incalzit, Iluminat si fopa motrica 67.03.04 20.01.03 72.00 0,00 36,00 12,00 12,00 12,00
97 Apa. canal si salubñtate 67.03.04 20.01.04 10.00 0,00 3,00 2,00 2,00 3,00
98 Carburanti si lubñfianti 67.03.04 20,01.05 9,00 0,00 3,00 2,00 2,00 2,00
99 Posta, telecornunicatil, radio, tv, 67.03.04 20.01.08 30,00 0,00 8,00 7,00 7,00 8,00internet

IOU Materiale si prestari de sen’icii cu 67.03.04 20.01.09 95,00 0,00 23,00 23,00 23,00 26,00cancter functional
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Clasificafie Cificafie Total desünate Trimesthil I Trimestul II Tfimesthil m Tñmesthil IV
fimctionala economica sting

101 AIte bunuri si servicli pcntm 67.03.04 20.01.30 2.360,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00
intretinere si ffinctionare

102 Reparalil curente 67.03.04 20.02 100.00 0,00 25,00 25.00 25.00 25.00
103 Reparatii curente 67.03.04 20.02.00 100.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00
104 Bunufl de natum obiectelor de 67.03.04 20.05 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

inventar

105 Alte obiecte de inventar 67.03.04 20.05.30 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5.00
106 Deptasari, detasari, transfenñ 67.03.04 20.06 2,00 0,00 6,00 -4.00 0,00 0,00
107 Deplasari inteme, detasari, 67.03.04 20.06.0 1 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

transferafl

108 Deplasari in strainatate 67.03.04 20.06.02 1,00 0,00 5,00 -4,00 0.00 0,00
109 Cmii, publicatii si materiale 67.03.04 20.11 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00

documentare

110 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11.00 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00
documentare

111 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13 1.00 0.00 0,00 0.00 0,00 1.00
112 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13.00 1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.00
113 Protectia muncii 67.03.04 20.14 36.00 0.00 9,00 9,00 9,00 9.00
114 Protectia muncH 67.03.04 20.14.00 36,00 0,00 9.00 9,00 9.00 9.00
115 ARe cheltuieli 67.03.04 20.30 2,786,00 0,00 701,00 691,00 693,00 701.00
116 Chirii 67.03.04 20.30.04 342,00 0,00 90,00 80,00 82,00 90,00
117 AIte cheltuieli cu bunuri si 67.03.04 20.30.30 2.444,00 0,00 611,00 611,00 611,00 611,00

servicH

118 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 67.03.04 59 90,00 0,00 22,00 22,00 22,00 24.00
1 19 Sume aferente persoanelor cu 67.03.04 59.40 90,00 0,00 22,00 22,00 22,00 24,00

handicap neincadrate
120 Sume aferente persoanelor cii 67.03.04 59.40.00 90,00 0,00 22,00 22,00 22,00 24,00

handicap neincadrate
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Cod Indicator Din care
Nr oredite bugetare

Denumfre Indicator Cfflcaü Cificafi Total destinate Tñmesthil I Trimesthil II Trimesthil III Tñmesthil W
fimcfionala economica StIJI or

121 Titlul XX rczewe, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

122 Deficit 93.01 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
123 Deficiml sectiunii de ftrnctionare 93.01.96 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
124 Total VeniWfi SD 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
125 Total Chelbñei SD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
126 Titlul XX rezene, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit
127 Deficit 93.01 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
128 Deficitul sectiunhi de dezvoltare 93,01.97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
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